
    
OBEC BOHDÍKOV 
OBECNÍ ÚŘAD BOHDÍKOV 
 

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov 
tel. č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz | ID DS: iswatrw 
 

 
 

 

VÝZVA PRO POSKYTOVÁNÍ PODPORY MŽP NA POMOC 

DOMÁCNOSTEM ZASAŽENÝM POVODNÍ V OBCI BOHDÍKOV 

 

Vyhlašuji výzvu k podávání žádostí o podporu na pomoc domácnostem 

zasaženým povodní v obci Bohdíkov. 

Podporu lze poskytnout jedné fyzické osobě dané domácnosti, které byla způsobena škoda na 

majetku povodní po 12.9.2024. 

Nárok na finanční podporu mají pouze domácnosti, které měli povodní zasažené: 

• obytné prostory rodinného domu či bytu ve kterém trvale žijí, 

• technické místnosti pro vytápění a ohřev vody rodinného domu či bytu ve kterém trvale 

žijí, 

• prostory rodinného domu či bytu ve kterém trvale žijí bez technologií (např. sklepní 

kóje). 

 

Podporovány budou zejména následující výdaje: 

• na pokrytí výdajů vzniklých v souvislosti s odstraňováním povodňových škod 

na majetku, 

• na pokrytí nezbytných výdajů, jakou jsou platby za energie, 

• na pořízení nebo opravu nezbytného základního vybavení domácnosti. 

 

Žádost o podporu předkládá žadatel na podatelnu Obecního úřadu Bohdíkov v termínu 

od 21.11.2024 do 4.12.2024 12:00 hod.  

Formulář žádosti o podporu naleznou žadatelé rovněž na internetových stránkách obce 

Bohdíkov (www.obecbohdikov.cz) a na podatelně Obecního úřadu Bohdíkov. 

 

Kontaktní osoba pro výzvu: Ing. Šárka Kobzová, tel: 605897362, email: knihovna@bohdikov.cz 

 

 

 

Petr Janků, v. r. 

starosta 

mailto:podatelna@bohdikov.cz
http://www.obecbohdikov.cz/
mailto:knihovna@bohdikov.cz


   
OBEC BOHDÍKOV 
OBECNÍ ÚŘAD BOHDÍKOV 
 

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov 
tel. č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz | ID DS: iswatrw 

 

 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PODPORY MŽP NA POMOC DOMÁCNOSTEM 

ZASAŽENÝM POVODNÍ V OBCI BOHDÍKOV 

Termín podání žádosti: 21.11.2024 – 04.12.2024 

Podporu lze poskytnout jedné fyzické osobě dané domácnosti, které byla způsobena škoda 

na majetku povodní po 12.9.2024. 

 

Údaje o žadateli (osoba trvale žijící na adrese domácnosti, která byla povodní zasažena) 

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………………………. 

Datum narození………………………………………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu………………………………………………………………………………….. 

Adresa domácnosti zasažené povodní, pokud není shodná s adresou trvalého pobytu 

……………………………………………………………………………………… 

 

Kontaktní telefon……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní e-mail……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Žádám o výplatu podpory: 

Na bankovní účet číslo: ……………………………………………………………………………………………….. 

 

Typ stavby (zaškrtněte pouze jednu volbu):        

☐ Rodinný dům – vlastnické bydlení  

☐ Rodinný dům – nájemní bydlení 

☐ Bytový dům – SVJ, družstevní vlastnictví 

☐ Bytový dům – nájemní bydlení 

☐ Ostatní - jiné objekty užívané k trvalému bydlení  

 

Rozsah zasažení – zaplavení nemovitosti (zaškrtněte pouze jednu volbu): 

☐  Zasažené obytné prostory (obývací pokoj, kuchyň, apod.) 

☐ Zasažené technické místnosti, které tvoří součást domu/bytu (kotelna) 

☐ Zasažené technické místnosti, které tvoří součást domu/bytu bez technologií (sklepní kóje) 

mailto:podatelna@bohdikov.cz


 

 

 

 

Čestné prohlášení 

 

Já, níže podepsaný/podepsaná tímto čestně prohlašuji, 

• že mé domácnosti byla způsobena škoda na majetku povodní po 12.9.2024, v souvislosti s 

tlakovou níží Boris v rozsahu, které jsem uvedl/a výše; 

• že získanou finanční pomoc použiji výhradně k úhradě výdajů, na které je tato finanční pomoc 

dle žádosti a pravidel poskytnuta. 

 

Žadatel prohlašuje, že údaje zde uvedené jsou úplné a pravdivé. 

 

 

Zjistí-li se kdykoliv v budoucnu, že toto předložené čestné prohlášení se nezakládá na pravdě, bere 

žadatel na vědomí, že je jeho povinnost získanou finanční výpomoc z výzvy „Pomoc domácnostem" 

bezodkladně po zjištění výše uvedeného vrátit v plné výši zpět na účet obce a uhradit obci případnou 

škodu, která by mu v přímé souvislosti s danou situaci vznikla. 

 

Podpisem této žádosti uděluji svůj výslovný souhlas Obci Bohdíkov, aby ve smyslu nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) zpracovávalo osobní údaje mnou uvedené v žádosti  o finanční výpomoc a jejich 

případných přílohách, a to za účelem administrace mé žádosti o finanční výpomoc a následnou výplatu 

finančních prostředků. Jsem si vědom/a, že svůj souhlas mohu vzít kdykoliv zpět. 

 

 

V…………………………………………………… dne………………………………. 

 

 

 

………………………………………………………………………………… 

  Podpis žadatele 

 


